
UCHWAŁA NR XX/114/2016
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sejneńskiego

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r., poz. 814), oraz § 43 Statutu Powiatu Sejneńskiego przyjętego Uchwałą Nr XXVII/218/12 Rady 
Powiatu Sejneńskiego z dnia 28.12.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego (Dz. Urz. 
Województwa Podlaskiego dnia 04.02.2013 r. poz. 875) zmienionego Uchwałą Nr XIX/109/2016 Rady Powiatu 
Sejneńskiego z dnia 31.05.2016 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Sejneńskiego (Dz. Urz. Województwa 
Podlaskiego z dnia 07.06.2016 r. poz. 2441) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/5/2014 Rady Powiatu Sejneńskiego z 1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sejneńskiego, wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 1 ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Stanisław Kwaterski”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 50219182-63CE-407D-9CC2-AD84687BE312. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 17 czerwca 2016 r. Pan Stanisław Kwaterski złożył na ręce Przewodniczącego Rady

Powiatu Sejneńskiego pisemną chęć pracy w Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sejneńskiego.

W związku z powyższym przygotowano projekt uchwały.

Id: 50219182-63CE-407D-9CC2-AD84687BE312. Podpisany Strona 1




